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30 maja 2022

Dzień Polski w SHAPE z kapsułą 5D

27 maja w Mons, na granicy belgijsko-francuskiej w Naczelnym Dowództwie Sił
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Sojuszniczych NATO w Europie odbył się „Dzień Polski w SHAPE”. W uroczystości
organizowanej na terenie kampusu wojskowego oprócz przedstawicieli korpusu
dyplomatycznego, żołnierzy i pracowników cywilnych SHAPE wzięli udział: Andrzej
Bętkowski, marszałek województwa świętokrzyskiego oraz Mariusz Bodo, sekretarz
województwa.

Wśród gości obecni byli reprezentanci polskich regionów, kombatanci, przedstawiciele
belgijskiej Polonii oraz polscy oficerowie służący w strukturach NATO i UE, a także
narodowi przedstawiciele wojskowi pozostałych krajów członkowskich Sojuszu oraz państw
partnerskich akredytowanych przy Naczelnym Dowództwie Sił Sojuszniczych NATO w
Europie. Podczas wydarzenia Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa
Świętokrzyskiego promowała nasze województwo. Zaprezentowano srebrzystą kapsułę 5D –
mobilne kino, promującą Wschodni Szlak Rowerowy „Green Velo”. Ponadto zareklamowano
wydarzenie biegowe pn. „Polish Run”, które odbędzie się niebawem w Brukseli. Całości
świętokrzyskiej prezentacji podczas wydarzenia dopełniły spektakularne popisy akrobacji
rowerowych Krystiana Herby.

Od wczesnych godzin porannych w ramach „Dnia polskiego w SHAPE” odbywało się szereg
wydarzeń kulturalnych, sportowych i artystycznych. W wydarzeniu udział wzięli
marszałkowie województw, wchodzących w skład Domu Polski Wschodniej w Brukseli, a
także Marcin Różycki, wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej oraz Marcin Piętak,
prezes Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

Tego samego dnia w Domu Polski Wschodniej w Brukseli miało miejsce spotkanie
przedstawicieli województw Polski wschodniej z Miłoszem Łabędziem, chargé d’affairs
Ambasady RP w Królestwie Belgii, na którym omawiano kalendarz nadchodzących wydarzeń
oraz perspektywy realizacji wspólnych działań. Dzień wcześniej marszałek Andrzej
Bętkowski uczestniczył w uroczystym koncercie charytatywnym Natalii Subotiny „Slava
Ukraini”, na którym kwestowano na rzecz walczącej z rosyjskim okupantem Ukrainy.
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